[image: ]
Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» мая 2024 г.                                                                                                                       №113

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 20.04.2022 №97/2 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
	В соответствии с абзацем 4 части 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2024 г. № 190 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. N 203»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Зональненского сельского поселения от 20 апреля 2022 года № 97/2 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (далее – Порядок), дополнив его пунктом   4.4.1 следующего содержания:
«4.4.1.    Учредителями осуществляется проведение мониторинга достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Установить, что пункт 4.4.1 Порядка применяется, начиная с предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели в 2025 году.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (http://admzsp.ru).
4. Настоящее Постановление вступает в официальную силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)	Е.А. Коновалова
image1.png